Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V. Bezirk Neckar

Bezirksliga Sportpistole 2024/25
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 24.11.2024

Ligaleiter:
Roland Bauer, Mei3ener Str. 17; 72622 Niirtingen; Tel.: 07022-36846 Fax: -216224; sr568@gmx.de

Gruppe: | SGi Gomaringen 1 - SV Unterhausen 3 801 : 766
I KKSG Géachingen 1 - SGi Reutlingen 1 789 : 811
Gruppe: |l SV Dettingen-Erms 1 - SGes Bempflingen 1 810 : 766
Il SSADt Otlingen 2 - SGi Neckartenzlingen 1 784 : 748
Gruppe: Il SV Minsingen 1 - SAbt Heroldstatt 1 789 : 784
1 SGi Zainingen 1 - PS Dottingen 2 793 : 790
Gruppe: IV KKSV Neuhausen 1 - SV Unterhausen 1 804 : 816
v SSAbt Reutlingen 1 - SV Sondelfingen 1 763 : 761
Gruppe: V SGes Seebronn 1 - SGes Tubingen 1 814 : 804
\Y, SV Pfrondorf 1 - SGiBuhl 1 821 : 802

Tabelle nach dem 3. Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6
1. SV Pfrondorf 1 2457 819,0 807 829 821
2. SV Dettingen-Erms 1 2445 815,0 827 808 810
3. SGes Seebronn 1 2426 808,7 803 809 814
4. SV Unterhausen 1 2425 808,3 806 803 816
5. SGiBihl 1 2411 803,7 796 813 802
6. KKSV Neuhausen 1 2400 800,0 800 796 804
7. SGi Zainingen 1 2390 796,7 801 796 793
8. SGes Tubingen 1 2390 796,7 811 775 804
9. PS Dottingen 2 2388 796,0 794 804 790

10. SV Munsingen 1 2380 793,3 781 810 789

11. SGi Reutlingen 1 2371 790,3 796 764 811

12. KKSG Gachingen 1 2368 789,3 780 799 789

13. SSAbt Otlingen 2 2346 782,0 779 783 784

14. SV Unterhausen 3 2331 777,0 791 774 766

15. SSAbt Reutlingen 1 2324 774,7 772 789 763

16. SAbt Heroldstatt 1 2310 770,0 757 769 784

17. SGes Bempflingen 1 2308 769,3 780 762 766

18. SGi Gomaringen 1 2307 769,0 738 768 801

19. SV Sondelfingen 1 2286 762,0 751 774 761

20. SGi Neckartenzlingen 1 2265 755,0 756 761 748

Nr. Verein Ergebnis

1. SV Pfrondorf 1 821

2. SV Unterhausen 1 816

3. SGes Seebronn 1 814

Ergebnisliste Einzel

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W1 W2 W3 W4 W5 W6
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Name

Pedan, Kostiantyn
Pfingsttag, Maik
Neubrander, Markus
Raidt, Michael
Hollfoth, Vanessa
Helle, Jurgen
Reicherter, Mathias
Goppinger, Benjamin
Griesinger, Jurgen
Schott, Kilian
Laudenbach, Andreas
Weinmann, Philipp
Sailer, Philipp
Gohner, Martin
Tust, Michael
Wiedwald, Marco
Rieke, Andreas
Ortolf, Anton

Lutz, Tanja

Knecht, Gerold
Schmid, Achim
Dautel, Falko
Gianoli, Giuliano
Gekeler, Stefan
Klak, Uwe

Schmid, Jonathan
Woérz, Albert
Lauper, Marco
Bolat, Murat
Preuss, Marcel
Horn, Florian
Fassel, Alexander
Wachendorfer, Thomas
Jager, Anton
Breisch, Daniel
Vollmer, Reiner
Maier, Johann
Spring, Florian
Riek, Marcel
Karavasiliou, Kosmas
Doerr, Stephan
Hilgendorf, Dirk
Wissmann, Jlrgen
Rau, Otto

Huber, Gerhard
Schuler, Jan
Rdscher, Frank
Bachinger, Florian
Geiger, Volker
Heubach, Manfred
Dircks, Helena
Eder, Siegfried
Beyer, Andreas
Preuss, Marvin
Wiinsche, Elian

Verein

SV Unterhausen 1
SV Pfrondorf 1

SV Dettingen-Erms 1
SGi Bihl 1

SGi Biihl 1

SV Pfrondorf 1

SV Dettingen-Erms 1
KKSV Neuhausen 1
KKSG Géchingen 1
PS Dottingen 2
SGes Seebronn 1
SGes Seebronn 1
SAbt Heroldstatt 1
SGi Gomaringen 1
SV Unterhausen 3
SV Minsingen 1
SSAbt Otlingen 2
PS Dottingen 2

SGi Reutlingen 1
SGes Bempflingen 1
SGi Zainingen 1
SGes Tibingen 1
SGes Tubingen 1
SV Munsingen 1

SV Pfrondorf 1

SGi Zainingen 1

SGi Zainingen 1
SGes Seebronn 1
SGi Reutlingen 1
SV Sondelfingen 1
SGes Tlbingen 1
KKSV Neuhausen 1
SGes Seebronn 1
SV Dettingen-Erms 1
SGi Neckartenzlingen 1
SV Dettingen-Erms 1
SV Unterhausen 1
KKSG Gachingen 1
SSAbt Otlingen 2
SV Unterhausen 1
SSADbt Reutlingen 1
SGi Gomaringen 1
SV Unterhausen 3
SSAbt Reutlingen 1
SGes Seebronn 1
SSAbt Reutlingen 1
SGi Reutlingen 1
KKSG Gachingen 1
SV Munsingen 1
KKSV Neuhausen 1
SGi Reutlingen 1
KKSV Neuhausen 1
SGes Tubingen 1
SV Sondelfingen 1
SGes Bempflingen 1

Ergeb. Schnitt

847
840
837
829
827
823
821
821
820
818
814
814
811
809
807
806
806
806
802
801
799
799
797
795
794
793
793
793
793
792
791
787
785
784
784
781
779
776
775
773
773
773
771
771
770
767
767
767
766
765
764
764
762
761
758

282,3
280,0
279,0
276,3
2757
274,3
2737
273,7
273,3
2727
2713
271,3
270,3
269,7
269,0
268,7
268,7
268,7
267,3
267,0
266,3
266,3
265,7
265,0
264,7
264,3
264,3
264,3
264,3
264,0
263,7
262,3
2617
261,3
261,3
260,3
259,7
258,7
258,3
2577
2577
2577
257,0
257,0
256,7
2557
2557
2557
2553
255,0
2547
2547
254,0
253,7
2527

W1

279
280
288
274
277
267
273
269
275
269
265
276
263
274
275
271
272
274
264
264
266
272
271
265
260
265
265
261
273
265
268
262
254
263
260
266
253
252
260
249
248
256
267
272
262
241
250
253
245
269
259
241
253
247
259

W2

281
285
276
278
276
277
275
272
270
282
278
266
278
263
269
274
272
268
263
268
266
256
255
269
267
258
272
261
252
265
264
265
265
257
269
254
266
261
256
255
258
250
255
254
258
275
249
268
267
250
246
259
247
261
265

W3 W4 W5 W6

287
275
273
277
274
279
273
280
275
267
271
272
270
272
263
261
262
264
275
269
267
271
271
261
267
270
256
271
268
262
259
260
266
264
255
261
260
263
259
269
267
267
249
245
250
251
268
246
254
246
259
264
262
253
234
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Nr.

HPON =

Name

Thomas, Matthias
Worz, Christian
Merz, Wolfgang
Globuschiitz, Sebastian
Schauffele, Stefanie
Elsasser, Armin
Griinenwald, Bernd
Schaufler, Thomas
Blumenthal, Roland
Zeifang, Markus
Fauser, Lars
Jungbauer, Manuel
Worz, Wolfgang
Steinhauser, Elmar
Bernauer, Markus
Schafer, Harald
Bachinger, Johann
Stutz, Jurgen
Raach, Cornelia
Barmann, Otto
Trolldenier, Achim
Rau, Anna-Elisabeth
Muller, Matthias
Allgaier, Jochen
Hagele, Bernd
Koschtjan, Achim
Bihler, Max
Matthiesen, Axel
Duretic, Mario

Spickermann, Klaus Jirg

Schwille, Herbert
Tust, Claudia
Wiedwald, Nico
Link, Wolfgang
Scholl, Calvin
KufRmann, Ronny
Michy, Thorsten
Heckelt, Danilo
Schuler, Tim
Sylaj, Leon
Scharfenberg, Michael

Name

Pentz, Helmut
Hipp, Wolfgang
Schaal, Horst
Holdt, Frank

Name

Pedan, Kostiantyn
Goppinger, Benjamin

Verein

SV Dettingen-Erms 1
SGi Zainingen 1

SGi Reutlingen 1

SV Unterhausen 3
SGes Tubingen 1
SGi Bihl 1

SV Pfrondorf 1
SSAbt Otlingen 2
SSAbt Otlingen 2

PS Dottingen 2

SGi Neckartenzlingen 1
SAbt Heroldstatt 1
SGi Zainingen 1
SAbt Heroldstatt 1
SGes Bempflingen 1
SGi Neckartenzlingen 1
KKSG Gachingen 1
SV Sondelfingen 1
PS Dottingen 2
KKSV Neuhausen 1
SGes Bempflingen 1
SSADbt Reutlingen 1
SGi Bihl 1

SAbt Heroldstatt 1
SSAbt Reutlingen 1
SGi Bihl 1

SV Unterhausen 3
SAbt Heroldstatt 1
SGi Neckartenzlingen 1
SGi Gomaringen 1
SV Unterhausen 1
SV Unterhausen 3
SV Minsingen 1

PS Dottingen 2

SGi Neckartenzlingen 1
KKSG Gachingen 1
SGi Gomaringen 1
SV Unterhausen 1
SGi Gomaringen 1
SGes Bempflingen 1
SV Minsingen 1

Ergeb. Schnitt

754
754
753
753
750
749
748
745
745
745
743
743
740
739
738
736
733
733
732
730
728
727
723
722
721
710
706
700
700
687
684
682
681
677
660
642
612
530
517
422
267

2513
2513
251,0
251,0
250,0
2497
249,3
248,3
248,3
248,3
2477
2477
246,7
246,3
246,0
2453
2443
2443
2440
2433
2427
2423
241,0
240,7
240,3
236,7
235,3
233,3
233,3
229,0
228,0
227,3
227,0
2257
220,0
214,0
204,0
265,0
258,5
211,0
267,0

Teilnehmer auBer Konkurenz

Verein

SSAbt Reutlingen 1
SSAbt Reutlingen 1
SGi Neckartenzlingen 1
SGi Buhl 1

Verein

SV Unterhausen 1
KKSV Neuhausen 1

Ergeb. Schnitt

733
709
707
263

2443
236,3
235,7
263,0

W1

262
270
253
249
253
245
243
231
247
251
255
251
259
243
256
239
248
239
225
238
257
252
242
241
246
230
234
235
241
208
192
237
221
212
232
188
195
274

213

W1

252
227
249

Ergebnis

287
280

W2

247
253
243
250
239
259
248
251
255
254
238
250
251
224
229
254
234
248
248
238
227
256
251
241
239
229
238
227
225
243
248
226
232
224
215
238
186
256
255

W2

263
261
225
263

W3 W4 W5 W6

245
231
257
254
258
245
257
263
243
240
250
242
230
272
253
243
251
246
259
254
244
219
230
240
236
251
234
238
234
236
244
219
228
241
213
216
231

262
209
267

W3 W4 W5 W6

218
221
233
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3. Helle, Jurgen SV Pfrondorf 1 279
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